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DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYKARTA
Program Studi : Kehutanan Nama Dosen :  1. Karti Rahayu K. S. Hut., M.P.
Minat : SMH    2. Hastanto Bowo W, S. Hut., M.P.
Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap 1 : HADIR OFFLINE DI KELAS
Mata Kuliah : Hasil Hutan Bukan Kayu : HARUSNYA HADIR OFFLINE TP ONLINE

No. N I M Minat Nama Lengkap 1 2 3 4 5 6 7 Evaluasi 8 9 10 11 12 13 14 Evaluasi

1 21457 SMH Febri Sholiq Sustiawan 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

2 21551 SMH Ahmad Bahtia Arofat 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

3 21574 SMH Alreza Albar 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

4 21610 SMH Gregorius Aldyo Ama 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

5 21729 SMH Argio Gerdana 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

6 21781 SMH Viki Fadieleah Marsandy Saputra 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

7 21784 SMH Wulan Dari Simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

8 21793 SMH Affen Prayudi 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

9 21957 SMH Intan Purnamasari 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

10 21965 SMH Krisna Ardityana 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

11 21991 SMH Putu Andra Rayandi Wibawa 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

12 22003 SMH Muhammad Habib Al Zuhri 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

13 22018 SMH Marsella Putriyani 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

14 22041 SMH Ilham Aulia Anggi Pulungan 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

15 22050 SMH Maylina Pradita Bellawati 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

16 22099 PEMDA NIAS SEL Dovis Rafi A. W. Manao 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

17 22100 PEMDA NIAS SEL Eric Marthin Daeli 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

18 22101 PEMDA NIAS SEL Imelda Kristy Telaumbanua 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS



19 22102 PEMDA NIAS SEL Septiani Hartati Hulu 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

20 22103 PEMDA NIAS SEL Gustavus Charisman Manao 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

21 22104 PEMDA NIAS SEL Sury Marseli Zagoto 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

22 22105 PEMDA NIAS SEL Restui Nehe 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

23 22135 SMH Dimas Agung Priyanto 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

24 22144 SMH Shendi Oktaviyanto Nur Arifin 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

25 22239 SMH Ananda Laila Ramadani 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

26 22254 SMH Silvia Putri Ayuningtias Ruseno 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

27 22257 SMH Tegar Adi Husada 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

28 22265 SMH Rio Andika 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

29 22282 SMH Ony Ganda Asmara Tobe 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

30 22299 SMH Rendy Wana Rahmanda 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

31 22309 SMH Fadhiila Salma Raihaany 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

32 22312 PEMDA NIAS SEL Teguh Iman Fau 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

33 22315 SMH Fatkhu Rohman salim 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

34 22316 SMH Atika KumalaSsari 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

35 22322 SMH Aulia Rokhayah 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

36 21134 SMH M. Ridho Taqwa 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

37 20755 SMH Yosua Arthur Koding 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

38 20958 SMH Amar Lukman Zaky 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

39 20962 SMH Agung Adi Putra 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

40 21158 SMH Mateus Siki 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS

41 20754 SMH YABES YONAS MALAIHOLLO 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 1 UAS



42 20528 SMH Rizal Purnama 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

43 21143 SMH M.Ridha Taqwa 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 1 UAS

44 21416 SMH VIKI MURTI 1 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

45 21159 SMH MATEUS SIKI 1 1 1 1 1 1 UTS 1 1 1 1 1 UAS

                                  Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 43 42 41 41 43 42 42 45 39 38 40 40 40 42 41

Paraf Dosen



 
 

FAKULTAS KEHUTANAN 
PROGRAM STUDI KEHUTANAN 

 
DAFTAR HADIR DOSEN 

(Log Activity) 
 
Mata Kuliah   : Hasil Hutan Bukan Kayu 
Semester         : Genap 
Tahun Akademik : 2022/2023 
Dosen  : 1. Hastanto Bowo Woesono, S.Hut, MP 
    2. Karti Rahayu Kusumaningsih, S.Hut, MP 

 
Pekan 

ke- 
Materi Kuliah Jumlah 

Mhs 
Tanda 

Tangan 
1 Ruang Lingkup Hasil Hutan Bukan Kayu 43 

 
2 Klasifikasi Hasil Hutan Bukan Kayu 42 

 
3 Minyak Atsiri minyak kayu putih. 41 

 
4 Rendemen dan Pengujian Kualitas MKP 41 

 
5 Produk Minyak Lemak “ Minyak Tengkawang” 43 

 
6 Produk Getah Resin (Getah Pinus) 42 

 
7 Rendemen dan Kualitas Produk Gondorukem 45 

 
8 Ujian Tengah Semester   

    

    

    

    

    

    

    

16 Ujian Akhir Semester   

Yogyakarta,   
 

Ketua Program Studi 

 

 

 

 Didik Surya Hadi, S.Hut, MP 



DOSEN  : 1. Hastanto Bowo Woesono, S.Hut, MP

No NIM MINAT NAMA LENGKAP
Nilai  UTS 
dan Tugas

1 20528 SMH Rizal Purnama 49
2 20754 SMH Yabes Yonas Malaihollo 60,5
3 20832 SMH Alfonso Julio Eka Da Costa 51
4 20958 SMH Amar Lukman Zaky 56
5 20962 SMH Agung adi putra ngongo 57,5
6 21134 SMH Muh. Ridha Taqwa 48
7 21159 SMH Mateus siki 59,5
8 21416 SMH Viki Murti 54
9 21457 SMH Febri Sholiq Sustiawan 53

10 21551 SMH Ahmad Bahtiar Arofat 70,5
11 21574 SMH Alreza Albar 62,5
12 21610 SMH Gregorius Aldyo Ama 63,5
13 21729 SMH Argio Gerdana 73
14 21781 SMH Viki Fadieleah Marsandy Saputra 64,5
15 21784 SMH WulanDari Simanjuntak 61,5
16 21793 SMH Affen Prayudi 60,5
17 21957 SMH INTAN PURNAMASARI 72
18 21965 SMH Krisna Ardityana 73
19 21991 SMH Putu Andra Rayandi Wibawa 60,5
20 22003 SMH Muhammad Habib Al Zuhri 65,5
21 22018 SMH Marsella Putriyani 71
22 22041 SMH Ilham Aulia Anggi Pulungan 59,5
23 22050 SMH Maylina Pradita Bellawati 71
24 22100 SMH ERIC MARTHIN DAELI 65,5
25 22101 SMH Imelda Kristy Telaumbanua 77
26 22102 SMH Septiani Hartati Hulu 81
27 22103 SMH Gustavus Charisman Manao 55
28 22104 SMH SURY MARSELI ZAGOTO 76
29 22105 SMH RESTUI NEHE 53
30 22135 SMH Dimas Agung Priyanto 51
31 22144 SMH Shendi oktaviyanto nur arifin 66,5
32 22239 SMH ANANDA LAILA RAMADANI 77
33 22254 SMH SILVIA PUTRI AYUNINGTIAS RUSENO 76
34 22257 SMH Tegar Adi Husada 62,5
35 22265 SMH Rio Andika 44
36 22282 SMH Ony ganda asmara tobe 55
37 22299 SMH Rendy wana rahmanda 53
38 22309 SMH FADHIILA SALMA RAIHAANY 74
39 22312 SMH Teguh Iman Fau 52
40 22315 SMH Fatkhu Rohman Salim 62,5
41 22316 SMH Atika Kumala Sari 63,5
42 22322 SMH Aulia Rokayah 86

Hastanto Bowo Woesono, S.Hut, MP

NILAI  UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) dan TUGAS
MATA KULIAH : Hasil Hutan Bukan kayu
SEMESTER : Genap 2022/2023

Yogyakarta,   2023

Dosen I


